
pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí

Klinická stomatologie TOMADENTAL s.r.o.
okres Ústí 

nad Labem
nehlasováno nehlasováno nehlasováno nehlasováno nehlasováno nehlasováno nehlasováno

Orální a maxilofaciální 

chirurgie 
TOMADENTAL s.r.o.

okres Ústí 

nad Labem
0 3 1 0 3 1 0 3 1 1 2 1 0 3 1 0 3 1 0 3 1

Klinická logopedie Mgr. Jan Dvořák

okres Ústí 

nad Labem, 

Litoměřice, 

Teplice, 

Děčín

3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 2 1 1 3 0 1 3 0 1

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s VoZP  ČR

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

se  ZP Škoda

hlasování před 

uzavřením smlouvy                              

s ČPZP

  2. 7. 2020  Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

se ZPMV ČR

*V souladu s ust. § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb.,o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, v případě rovnosti hlasů rozhoduje hlas zástupce pojišťovny.

V souladu s ustanovením § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení

při uzavírání smluv o poskytování a úhradě hrazených služeb. Výsledek výběrového řízení nezakládá právo na uzavření smlouvy se zdravotními pojišťovnami.

Výsledky výběrového řízení ze dne 1.7.2020 uveřejněné v souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů,

v platném znění, před uzavřením smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb.                                       

POSKYTOVATEL 

ZDRAVOTNÍCH 

SLUŽEB

OBOR ZDRAVOTNÍ 

PÉČE

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s VZP  ČR
ÚZEMÍ

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s OZP


